[image: image1.wmf]
финансовое управление администрации города Тулы

ПРИКАЗ

от 29.12.2017                                                                                                      № 75
О признании утратившими силу
приказов финансового управления
администрации города Тулы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Тульской городской Думы от 26.06.2008 № 47/1095 «О Положении        «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Тула» в целях обеспечения единства бюджетной политики на территории муниципального образования город Тула приказываю:
1. Признать утратившими силу приказы финансового управления администрации города Тулы:

- от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 08.02.2017 № 8 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 22.02.2017 № 11 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 02.03.2017 № 12 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 30.03.2017 № 19 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 31.03.2017 № 20 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 12.04.2017 № 22 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 28.04.2017 № 26а «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 24.05.2017 № 29 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;

- от 09.06.2017 № 31 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 30.06.2017 № 34 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 10.07.2017 № 38 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 20.07.2017 № 40 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 24.07.2017 № 40-а «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 14.08.2017 № 44 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 05.09.2017 № 49 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 31.10.2017 № 53а «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 28.11.2017 № 60 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации»;
- от 01.12.2017 № 63 «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации города Тулы от 18.11.2016 № 55 «О Порядке применения бюджетной классификации».

2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации  города Тулы в сети Интернет и разместить на странице финансового управления администрации города Тулы.
3. Контроль за  исполнением   настоящего   приказа  возложить  на заместителя начальника финансового управления администрации города Тулы Зимину О.Н.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года.
Начальник
финансового управления
администрации города Тулы                                                        Н.Е. Кондаурова
_1457345752.unknown